
Ylä-Satakunnan Tikka / Etelä-Pohjanmaan piiri 

la 20.9.2014 Parkanon Urheilutalo 

 

25 tikan piirikunnallinen kisa                           päivitetty 21.9.2014 klo 10.50 

 

Tulokset: 

MM 

 

1. Leskinen Veikko  VaaTi  37,40,36,44,43 200 

2. Mäkinen Mauno  VaaTi  34,45,43,39,34 195 

3. Varsaluoma Kosti  ITK  35,40,41,38,39 193 

4. Nokelainen Eino  ÄST  38,37,34,45,38 192 

5. Koskela Taisto  ITK  40,41,32,38,35 186 2x10,5x9 

6. Mäkinen Mikko  JaTi  32,38,33,40,43 186 2x10,4x9 

 

 

MA 

 

1. Lehtiniemi Aimo  MieTi  37,37,37,41,36 188 

2. Tuulikangas Esko  VaaTi  38,39,29,35,42 183 

3. Uitto Jukka   KjT  38,26,38,40,38 180 3x10 

4. Kallio Jarno   VaaTi  40,34,35,36,35 180 2x10 

5. Kokko Pekka   KjT  33,35,31,35,35 169 

 Suomalainen Jorma  MU  34,32,38,37,37 178 

 ( heitti kilpailun ulkopuolella) 

 

MB 

 

1. Keskinen Juhani  ITK  41,38,39,31,36 185 

2. Välimäki Markku  KjT  34,43,37,33,35 182 

3. Heinola Esko   JaTi  31,37,35,35,34 172 

4. Soinila Mika   KjT  39,34,31,36,31 171 

5. Kenkkilä Jarmo  ITK  33,30,36,39,27 165 

6. Uusitalo Aimo  KjT  28,29,34,34,38 163 

 

MC 

 

1. Harjamäki Lauri  JaTi  39,36,40,35,41 191 

2. Mäkiluoma Yrjö  VaaTi  37,28,31,35,35 166 

3. Lahtinen Kari   Y-ST  29,30,34,40.32 165 

4. Kallio Lauri   ÄST  28,33,31,34,34 160 

5. Hietakangas Markku  JaTi  34,33,28,28,34 157 

6. Siirilä Seppo   ATi  30,31,26,21,26 134 

7. Tikkalahti Juhani  ITK  30,29,34,26,14 133 

8. Mäkynen Onni  JaTi  31,28,34,15,22 130 

 

NA 

 

1. Suomalainen Jasmin  ITK  41,40,40,38,40 199 

2. Tuomisto Seija  JaTi  41,37,39,40,39 196 

3. Savioja Tuula   ITK  39,43,34,39,40 195 

4. Muotio Pirjo              JaTi             30,40,33,39,36 178 

5. Koskela Marjatta  ITK  22,34,37,35,28 156 

 

 



NB 

 

1. Hakomäki Laila  ÄST  29,29,37,39,32 166 

2. Riutta Helena   ÄST  34,23,30,35,43 165 

3. Noukkala Raija  ÄST  39,31,35,31,26 162 

4. Siirilä Raili   ATi  34,38,22,28,30 152 3x10 

5. Kaihlamäki Mailis  JaTi  28,33,30,31,30 152 1x10 

 

NuA 

 

1. Tuomisto Silja  JaTi  41,39,43,42,44 209 

2. Laitila Jenna   JaTi  37,34,32,37,28 168 

3. Tuomisto Siiri   JaTi  32,33,22,34,32 153 

4. Varsaluoma Tommi  ITK  20,34,30,33,35 152 

 

NuB 

 

1. Mäkiviita Juulia  JaTi  27,38,33,25,30 153 

2. Muotio Jare   JaTi  16,20,36,27,15 114 

3. Laitila Elina   JaTi  12,25,10,25,27   99 

4. Leppälä Riku   JaTi  12,21,14,11,23   81 

5. Muotio Roni   JaTi  14,18,9,17,22    80 

6. Laitila Laura   JaTi  18,5,8,12,14    57 

 

 

JOUKKUEET: 

 

Miehet: 1. VaaTi   758    

  Leskinen Veikko   200 

  Mäkinen Mauno   195 

  Tuulikangas Esko  183 

  Kallio Jarno   180    

 

  2.  ITK   729 

  Varsaluoma Kosti 193 

  Koskela Taisto 186 

  Keskinen Juhani 185 

  Kenkkilä Jarmo 165    

 

  3.  KjT   694 

  Kokko Pekka  169 

  Uitto Jukka  180 

  Välimäki Markku 182 

  Uusitalo Aimo  163    

 

  4.  JaTi   679 

  Heinola Esko  172 

  Mäkinen Mikko 186 

  Harjamäki Lauri 191 

  Mäkynen Onni 130    

 

 

 

 

 



Naiset:  1.  ITK   550 

  Suomalainen Jasmin 199 

  Koskela Marjatta 156 

  Savioja Tuula  195    

 

  2. JaTi   526 

  Muotio Pirjo  178 

  Kaihlamäki Mailis 152 

  Tuomisto Seija 196    

 

Nuoret: 1. JaTi 1  530 

  Tuomisto Siiri  153 

  Tuomisto Silja  209 

  Laitila Jenna  168    

 

  2. JaTi 2  366 

  Mäkiviita Juulia 153 

  Muotio Jare  114 

  Laitila Elina    99    

 

  3. JaTi 3  218 

  Laitila Laura    57 

  Muotio Roni    80 

  Leppälä Riku    81    

 

 

   

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Parkano 
20.09.2014 

  Joukkkue pm Järj. Y-ST / E-P:n piiri  

       

 Miehet     

       

1.  ITK  891 911 1802 

  Varsaluoma Kosti MM 196 192 388 

  Koskela Taisto MM 184 191 375 

  Keskinen Juhani MB 168 186 354 

  Kenkkilä Jarmo MB 181 163 344 

  Varsaluoma Tommi NuA 162 179 341 

       

2.  VaaTi  891 880 1771 

  Mäkinen Mauno MM 208 195 403 

  Leskinen Veikko MM 192 189 381 

  Tuulikangas Esko MA 177 177 354 

  Kallio Jarno MA 167 167 334 

  Mäkiluoma Yrjö MC 147 152 299 

       

3.  KjT  844 922 1766 

  Kokko Pekka MA 186 193 379 

  Uitto Jukka MA 174 191 365 

  Soinila Mika MB 181 185 366 

  Välimäki Markku MB 151 179 330 

  Uusitalo Aimo MB 152 174 326 
       

       

4.  JaTi  847 864 1711 

  Mäkinen Mikko MM 199 195 394 

  Heinola Esko MB 163 161 324 

  Harjamäki Lauri MC 185 183 368 

  Hietakangas Markku MC 168 162 330 

  Mäkynen Onni MC 132 163 295 

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Naiset 

       

1.  ITK  591 522 1113 

  Suomalainen Jasmin NA 208 193 401 

  Savioja Tuula NA 209 190 399 

  Koskela Marjatta NA 174 139 313 

       

2.  JaTi  569 541 1110 

  Tuomisto Seija NA 212 204 416 

  Muotio Pirjo NA 194 195 389 

  Kaihlamäki Mailis NB 163 142 305 

       

3.  ÄST  480 507 987 

  Hakomäki Laila NB 179 183 362 

  Noukkala Raija NB 147 169 316 

  Riutta Helena NB 154 155 309 

       

 Nuoret     

       

1.  JaTi I  522 536 1058 

  Tuomisto Silja NuA 193 197 390 

  Laitila Jenna NuA 166 178 344 

  Tuomisto Siiri NuA 163 161 324 

       

2.  JaTi II  365 377 742 

  Mäkiviita Juulia NuB 148 146 294 

  Muotio Jare NuB 112 145 257 

  Laitila Elina NuB 105 86 191 

       

3.  JaTi III  210 183 393 

  Laitila Laura NuB 103 71 174 

  Leppälä Riku NuB 63 60 123 

  Muotio Roni NuB 44 52 96 

       

 M-60     

       

  VaaTi  572 583 1155 

1.  Leskinen Veikko MM 202 200 402 
  Mäkinen Mauno MM 196 202 398 

  Tuulikangas Esko MA 174 181 355 

       

2.  ITK  551 488 1039 

  Koskela Taisto MM 196 181 377 

  Keskinen Juhani MB 178 173 351 

  Tikkalahti Juhani MC 177 134 311 

 

 

Heittäjiä oli paikalla 46 henkilöä. Ylä-Satakunnan Tikka kiittää kisaan osallistuneita ja toivottaa 

hyvää syksyn jatkoa. 


